
Dámská turistická sukně NORTHFINDER-LYNN-2037-petrolblue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 790262 8584153463285 1 ks
S 790263 8584153463292 3 ks
M 790264 8584153463308 3 ks
L 790265 8584153463315 2 ks
XL 790266 8584153463322 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1270 Kč s DPH

Popis

Dámská sukně značky Northfinder. Turistická sukně působí velmi pěkně a žensky. Rafinovaný design doplňuje nápis
Northfinder vyšitý na zadní straně. Treková sukně má lehkou konstrukci a také díky 4-way stretch funkci poskytuje
široký rozsah pohybu. Navíc klasický střih se hodí pro každý typ postavy. Plusem je rychleschnoucí materiál.

Výhodou sukně je ekologická voděodolná povrchová úprava bez PFC látek, která zajistí, že ani nepříznivá změna
počasí Vás nezaskočí. Outdoorová sukně má poutka na opasek. Dvě postranní kapsy schovají drobnosti. Tato sukně
na turistiku je must have kouskem oblečení pro ženy, které chtějí být i při zdolávání turistických stezek trendy.

Detaily produktu:

Pružný 4-way stretch materiál
Rychleschnoucí materiál
Ultralehká konstrukce
Ekologická vodoodpudivá DWR úprava bez PFC látek
Klasický střih
Poutka na opasek
Dvě postranní kapsy
YKK zipy
Vodoodpudivost
Nápis Northfinder vyšitý na zadní straně
Ideální pro letní turistiku

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


